海门市人民政府文件

海政干〔2018〕23号

[image: image1.wmf]
市政府关于免去秦振飞同志职务的通知
市城市发展集团有限公司、市交通产业集团有限公司、市保障房建设投资集团有限公司:

经研究，决定：

免去秦振飞同志市城市发展集团有限公司、市交通产业集团有限公司、市保障房建设投资集团有限公司监事会主席职务。

海门市人民政府

2018年9月21日

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2018年10月15日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1601118514

_1601118515

_1601118516

_1601118465.doc